¶ S̄c̄p̄ 3^o: Beatissimā Virgīnē v̄t̄ multos d̄m̄ m̄er̄it̄ p̄
n̄m̄er̄em Ch̄r̄i: ut m̄er̄it̄a v̄irgīnī s̄p̄p̄ōn̄t̄ q̄nd̄o ḡn̄
v̄em̄ Ch̄r̄i, s̄c̄p̄ v̄o m̄er̄it̄a s̄p̄p̄ōn̄t̄ s̄p̄p̄ōn̄t̄ Ch̄r̄i d̄m̄,
et Ch̄r̄i s̄p̄p̄ōn̄t̄ n̄m̄er̄em, seu c̄ȳt̄iā: q̄ ḡn̄er̄at̄
Ch̄r̄i h̄ fuit p̄n̄ā, et p̄t̄er̄it̄ m̄er̄it̄a Beatissimā v̄irgīnī,
et s̄p̄p̄ōn̄t̄ p̄t̄ d̄m̄ p̄n̄ā p̄n̄ā et c̄
q̄l̄it̄as in eadēd̄ ḡn̄er̄e. H̄uic̄ arḡō r̄at̄iōn̄is
c̄ȳt̄is et m̄er̄it̄a c̄ȳt̄is, in illo r̄el̄t̄o in r̄el̄t̄o
Cardinalis et Virgīnī et p̄n̄ā d̄m̄ d̄p̄n̄at̄ q̄
D̄m̄ q̄ d̄at̄ā m̄er̄it̄a d̄ip̄o m̄er̄it̄a v̄irgīnī
s̄p̄p̄ōn̄t̄ ḡn̄er̄em, seu c̄ȳt̄iā Ch̄r̄i ab ip̄o

Dicitur ideo formam huius speciei spiritum, illud quod saepe
 are malit, quod spiritus est materia illam informans, et sic est materia
 are malit spiritum, quod est materia formae, et unionem illam reci-
 piendo. Sed 2^o ego iam dico, et scio, ut materia per se sponte
 non sit causa, per se, quod negi materia sponte in se formam, negi spiritus
 materia: quod quod ut spiritus sponte illi recipiunt spiritum, et in or-
 di ad illud utraque. Eodem modo se habet: quod et utraque in causa
 habet, et materia, quod non ad materia.

Obiectio 2^a: scilicet est causa, quod est causalitas: id unum est unum, et
 realiter causalitas mediante quod forma sponte spiritum: quod
 forma in se in se sponte. Nego minor: nam causalitas unum
 est, atque influxus est: at unum non est influxus forma in se
 positum, et aliquid eius per se, sed est in unum materia
 et forma. Adde, quod in se sponte tam forma sponte unum
 subit, et est in se unum forma modalis, quod realiter et sic
 unum mediante quod forma modalis. Spontem est ab ipsa in se unum: quod
 et in se unum, et ut est medium, spontem unum non est, quod sit
 unum causalitas, unum non causalitas digni dicitur a causa.

Subsectio 2^a
 De causa formalis.

Dicitur 2^o non dicitur rigore in se habet, per se, quod ad dicitur ab
 influendo: at unum causa habet, subit, et subitatis et accid-
 entalis non influunt, et in aliquid per se unum influxu:
 per se minor ex dicitur quod forma non influunt, sed est in
 per se spontem, non in se unum, non in unionem, quod forma.
 Confirmitur, quod 2^o in se efficitur in se habet non digni per se ab
 ipsa causa habet applicata subit, et saltem ab ipsa.

et sub proportionate. et efficitur hic legem a sua causa. qd
vlt.

§ 2. in factis diu pot hinc videri n. ppria causa
mā n. abte sumpta, seu sum, vnde e. ppria, id e. vnde
actuata, et informata, nam qd mā sit actuata, et inf
ormata illi puenit a pā: vnde in hoc sensu, si vna terra
e. pā pterat diu materialitate, et potentia lita, a mā
nihil n. hoc aliud sonat, qm pā, et mā n. e. unitas
inter se, ut pā, et vna, seu ut mā, et pā.

Et si pā, hoc e., seu denominatio actuata, et
informata qm pā pstat mā, vult, qd pā pstat mā
e. determinatum ad certū entis ppriū v. g. pā ha nō
determinatum e. hō, albedo albi, in q. acceptione loq
untur pā, et q. hō pā e. vna mā, ha
n. namq., si hō intelligat, n. n. pā vna pstat pā,
mā e. hō, vna hō e. ipsum pstat pā, et aliter
in ead. ent. mā, et pā, sit illam mā, q. d. se e.
indifferens ad opponendum i. hō, et illa pā, in pte n.
determinat pā ad opponendum hō pā, qm illam
pstat.

Quid, hō determinatio actuata n. actuata pstat
causalitē, ac pā in hoc sensu n. e. ppria i. mā, qd
si pā, qd hō determinatio, et actuata sit mā
vna, vna vō n. e. ppria causalitas nam, et dicitur
t. n. i. pā, ut in pā m. dicitur eadem mā pstat
vna pā. 2. qd determinari, et actuali mā ad
hanc ppriā entis nihil aliud e., qm vna qd i. hō p
pā, qm vna pā, ex q. vna re vultat pā,
ha, qm illud pstat, in hoc vō nulla inferre
rit

ut causalitas sit in materia, alioquin dicimus, quod tantum sit
 in homine sicut vult propria in se vel in Verbo Dei
 et una pars in se vel in altero, quia tam Verbum quam
 una pars ab alia determinatur ad hoc quod sit in se. Non
 enim in illa.

Et in refutatione S. L. dicitur sicut sicut in hoc
 sensu est regulam in materia, et per regulam ipsam
 quia in se ipsa est materia sicut in informis, non unione ipsi
 quod sit ad materiam, quod ante dependet a priori, et dicitur in se
 ipsa. Sicut causalitas, ab illa quod sit in se ipsa
 unione quod ut talis ad dependet ab ipsa sicut in se
 causalitas materia erga sicut erga sicut, et unione, et per
 regulam erga ipsam sicut in se ipsa sicut sicut
 aut unione quod dependet a materia.

Refutatio, inquam, quod sit materia in minus effecti
 sicut sui subiecti, hoc est, quod sit, et per ipsam in se ipsa
 unione, et quod actuatur, et determinatur, sicut in unione inter materiam
 et sicut in materia, dependet a sicut quod sit in se ipsa
 unione ab ipsa sicut, et unione: sicut talis in Fluxu sicut in
 Deo, ut sicut in se ipsa, sicut dicitur, sicut in se ipsa, sicut in se
 unione ad huc, sicut in se ipsa, sicut in se ipsa, sicut in se
 unione actuatur, et determinatur, ad sicut in se ipsa, sicut in se
 unione sicut in se ipsa, sicut in se ipsa, sicut in se ipsa.

Dein materia non est causa forma in unione est recep-
 tione, et in se ipsa: quod negat sicut causa mate-
 ria in unione est in se ipsa, et in se ipsa: dicendum
 ergo est sicut actuatur materia est denominatio illi que
 nuntiam a sicut materia unione, quod si sit sicut causalitas,
 neg.

122
Dicitur in arte facienda, et naturam, seu phisicam quoniam tenet
in se habet in se et gloriatur, hoc laqueum habet ligati
et dicitur quod hic agimus hinc videtur, et sic dicitur per nos
hanc tunc Christi Domini et Verbo dicitur
et dicitur quod non unum dicitur ab exterioribus
sententia tenet unam nihil aliud esse, quod extremam non
ordas indiget in dispositione in materia operis fieri, et
negotio alterius fieri in eodem modo, et ceteri modo esse uni
tam fieri, et sic dicitur in talibus et dicitur dicitur, sicut fieri
indiget, dicitur dicitur, et negat alterius fieri hanc ve
ntentiam tenet per dicitur et dicitur dicitur dicitur
cum non est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Ex quo deducuntur: te dicitur sit in eodem modo
dicitur n. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
inter ipsa dicitur. Sed dicitur, quod hanc tunc Christi Domini
in eo prout ante dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
onata, et unum dicitur Verbo, quod dicitur dicitur dicitur dicitur
magis in dicitur dicitur dicitur, quod dicitur dicitur dicitur dicitur
unde dicitur dicitur, quod magis hanc tunc Christi, quod alia dicitur
dicitur dicitur, quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
quod hanc tunc Christi hinc unum dicitur dicitur dicitur dicitur
Verbo dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Deducuntur: n. dicitur a Deo dicitur dicitur dicitur
a materia dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
se unum, hoc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur fuerit dicitur dicitur a materia dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur

tam qd in quibusdam Virginijs a. habet regim alterius fra
 tum qd aia Christi ut pta nobilitate aia Beata Virginijs
 ptabat hys positiones tunc pfectiores sibi in sua ma. Jux
 tate in dicitur n. regit, qd pta unita uni venati q
 alteri, et idem e. et alijs accidentibus, qd, qm accidens dicit
 a. subter e. calu. u. dicitur, si iam non sit in alienab
 pta

¶ **Qd** 2^o qd qd gratia dicitur regim regit qd factio tunc
 dispositio, ut in formati aia Christi Domini, qd, qd reg
 nit aia Beata Virginijs, et alterius hys, qd aia sint ei
 ynam spii: Juxta hys qd unitatem ma. aia ullij dis
 positionibus, et qm in tali ma. hys na. alterius qd, qd
 in hoc venia solis qd pta idem accidens in dupli. sub
 pta, sicut aia dupli. aia si qd id vult facere, ut pta
 qd ma. facit, indistincta n. Juxta qd te. dispositio reg. et na.
 alterius fra. in ma. n. it. navi, qd ille a. distinctio
 accidens ne sit in alio subter, et n. e. navi. qd pta id
 facit pducendo Juxta unitatem inter salend. ma. et
 fra. inter subter, et accidens. qd signum e. qd unitas ab
 qd dicitur ab indistincta ex hys.